

**Protokoll til styremøte i Bremnes Idrettslag**

Møtenummer: 02/2025
Dato: 06.02.2025
Kl: 18:30
Stad: Bestaståvo
Innkalla: Kristian Husø Østensen, Tine Pernille Mortvedt Olsen, Stian Steinsbø Lie, Silje Tysse Fylkesnes, Kristina Nesse, Tord Isaksen, Lene Borgen Waage (fra sak 4), Kjell Arne Ådnanes, Lennart Andal (Vara), Vibeke Rasmussen (ADM)
Ikkje møtt: Tine Pernille Mortvedt Olsen, Tore Natterøy, Lennart Andal (Vara)

Saksliste:

Saksnr.	Sak	Type	Ansvarleg	Tid satt av
09/25	Godkjenning av innkalling/forrige referat (protokoll) <i>Innkallinga godkjent, men protokoll må oppdaterast med rett saksnummerserie. Godkjent og protokoll legges ut på heimesida.</i>	V	Kristian	3 min
10/25	Info/saker frå Administrasjonen <ul style="list-style-type: none">- Kick Off; ny dato er 22. mars. Håpar på at alle lag og grupper er i gang da og kan være med på arrangementet- Arrangement - Statusgjennomgang av:<ul style="list-style-type: none">o Blink Hus Cupo Rema Cup- Klubbhus – startar å rive onsdag veke 7- Adidas klubbdag 13. februar	O/V	ADM	10 min
11/25	Økonomi Gjennomgang av rekneskapen pr 31.12. og mail frå rekneskapsfører.	O/V	Stian	10 min
12/25	Kort oppdatering frå avdelingane Fotball: <i>Jobbar med kandidatar til fotballstyret (FS) og Sportsleg Utval (SU). FFO er godt i gang og det går veldig bra. Gode tilbakemeldingar. Held på å melde på lag i seriane. Framleis utfordringar på noko få lag. Kniksenakademiet startart opp i april.</i> Friidrett: <i>Ei vaksande gruppe. Årsfest avholdt med stor suksess. Tur til Rush som samla heile gruppa, da nesten alle var med. Lagar trenings- og stemneplan for 2025. Ynskjer å køyre ein kampanje for rekruttering av trenarar og utøvarar.</i> Turn: <i>Ikkje til stades, men administrasjonen gav oppdatering på Gymfest i Vest, der invitasjon vert sendt ut med påmeldingsfrist 23. mars, og Ingeborgs Minnepokal</i>	O/V	Lene, Tord, Tore	10 min

**FOTBALL - TURN - HANDBALL OG FRIIDRETT****Bremnes Idrettslag, Idrettsveien 87, 5430 Bremnes - Tlf 53421666 - Epost: bil@bremnesil.no**

	<i>(konkurranse i Haugesund), der BIL stiller med fleire lag frå 9 år til vaksenturn.</i>			
13/25	Budsjett 2025 <i>Gjennomgang av gruppebudsjetta. Budsjetta vert samanstilt til eit budsjett som skal framleggast til godkjenning på neste møte.</i>	O/V	Alle	45 min
14/25	80 års jubileum - Jubileumshelg: dato satt. - Romjulsdans: dato satt - Gjennomgang av jubileumsåret	O/V	Alle	15 min
15/25	Årsmøte 2025 og valnemnd til hovudstyret <i>Dato for årsmøtet vert utsatt grunna klargjering av årsregnskapet. Ny dato torsdag 27. mars kl. 19. Leiar i valnemnda har eit år igjen. Jobbar med å få ein kandidat til valnemnda.</i>	O/V	Alle	10 min
16/25	Eventuelt <i>Styreleiar informerte om anbudsprosessen rundt oppgradering av banane.</i>	O/V	Alle	10 min

Type saker: Vedtakssak=V, Orienteringssak=O,

Dersom nokon av styremedlemmane ser seg som inhabil i ei sak, ber ein om at dette meldast styreleiar så raskt som mogleg.

Kristian Husø Østensen
Leiar hovudstyret